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Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 — dot. Pakietu nr 4 poz. 1-3

Czy w pozycji 1-3 zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testow réwnowaznych, pozwalajacych
na szybka, rzetelng identyfikacje wybranych grup, jednak na podstawie mniejszej liczby cech
biochemicznych niz wskazana?

Jezeli nie, to czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 4 poz. 1-3 tworzac z nich odrebny pakiet?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 2 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmniejszenie kary umownej naliczane za nieterminowe
- dostarczenie instrukc;ji? o ' ‘

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 3 - dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy ’
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wprowadzenie do umowy w § 3 pkt. 1b zapisu:
(...), chyba Zze zmiana cen dotyczy zmiany stawki podatku VAT. Zmiana cen w przypadku

zmieniajgcego stawke VAT.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

odpowiednikiem aparatu posiadanego przez Zamawiajacego o nazwie BS-300?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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[image: image2.jpg]Zapytanie 6 — dot. zapisow SIWZ — przedmiot zaméwienia . .
Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia wraz
z odczynnikami aktualnych instrukcji w jezyku polskim zgodnie z ustawa o wyrobach medycznyc.h
z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 107 poz. 679 ze zm.) za kazdym razem, gdy nastgpuje
dostawa odczynnikéw w zwigzku z realizacja zaméwienia czy tez obowiazek ten dotyczy pierwszej
dostawy odczynnikéw?

Odpowiedz:

Zgodnie z aktualnymi przepisami.

Zapytanie 7 — dot. zapiséw SIWZ — zawartos¢ oferty pkt 6a

Prosimy o doprecyzowanie warunku udziatlu w postepowaniu poprzez okreslenie jakich wykonanych
dostaw (przedmiotu, wartosci) wymaga Zamawiajacy na potwierdzenie spetnienia przez Wykonawce
warunku wiedzy i doswiadczenia. Ponadto zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wskaze wzor
wykonanych dostaw czy tez Wykonawca powinien przygotowaé wlasny wzor i zataczy¢ do oferty?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Wykonawca powinien przygotowaé wiasny wzor i zataczyé do oferty.

Zapytanie 8 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §5 ust. 4
Prosimy o zmiang zapisu ,,0d daty otrzymania” na zwrot ,,od daty wystawienia”.

Dotychczasowy zapis powoduje, iz niemozliwe jest bezposrednie ustalenie daty powstania obowigzku
podatkowego oraz doktadne okreslenie poczatku biegu terminu platnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §5

Prosimy o dodanie ust. 6 o nastepujacej tresci:

»W przypadku, gdy Zamawiajacy dopusci si¢ opéznienia w dokonywaniu ptatnosci wynagrodzenia,
Wykonawcy przystuguje prawo do naliczania odsetek ustawowych za kazdy dzien opéznienia.”

z art. 481 §1 kodeksu cywilnego jezeli dtuznik opéznia si¢ ze spelnieniem $wiadczenia pienieznego,
wierzyciel moze zadaé odsetek za czas opoznienia. Jednakze jak wynika z art. 359 §1 kodeksu
cywilnego odsetki od sumy pienieznej naleza si¢ woéwczas, gdy wynika to z Czynnosci prawne;j.
Reasumujac powyzsze Wykonawca bedzie mogt zadaé odsetek jedynie w sytuaciji gdy uprawnienie
to zostanie przewidziane w umowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 10 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw z doktadnoscia
do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscig
do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wowczas, cena jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cena transakcyjna (nie ma, bowiem mozliwosci

zakupienia jednej sztuki kofcowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw - sygn. akt
UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz: _
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 11 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §1 ust. 3
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany
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[image: image3.jpg]zapisu na: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czqs’,ciowej. realizacji Umowy, jednak
niezrealizowana wartos¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 12 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §3 ust. 1 b o N
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu z ,, niezmienno$¢ cen brutto” na ,,niezmienno$¢ cen
netto”?

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmiaTn
przepisow podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy? Czy nie zasadnym jest dodanie
do umowy paragrafu z zapisem ,,Ceny jednostkowe netto ustalone w zataczniku Nr 1 do umowy,
obowigzywa¢ bedg przez caly okres trwania umowy, ceny brutto moga ulec zmianie na skutek zmian
przepisow podatkowych” Pozwoli to, bowiem nie tylko na zmiane stawek podatkowych w laczacej
strony umowie bez dokonania tych zmian z niekorzyscia dla wykonawcy, ale w ogéle na zmiane
stawek VAT, jesli nastapi zmiana przepiséw podatkowych czy celnych?

Odpowiedz: :

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

- Zapytanie 13 - dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §5 ust. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu z ,,30 dni od daty otrzymania faktury VAT” na ,,30
dni od daty wystawienia faktury VAT”?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 14 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §8 ust. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zmienie wysokosci kar umownych: z 0,5% na ,,0,1%” z uwagi
na nieadekwatno$¢ ich wysokosci do danego niespetnienia $wiadczenia umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 15 - dot. Pakietu nr 8 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartoéci osobno dla
probowek i osobno dla’ korkéw? Prosbe motywujemy tym, iz w naszym systemie zarzadzajacym
sprzedaza probéwka i korek stanowia odrebne pozycj¢ asortymentowe, maja swoje numery
katalogowe i ceny sprzedazy. Powyzsze oczywiscie oznacza, iz produkty te sg ze soba kompatybilne
1 moga by¢ przez Zamawiajacego traktowane i uzywane jako zestaw produktow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 16 — dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania testow do oznaczania cefinazy oraz oxydazy

W postaci slajdéw testowych umozliwiajacych wykonanie badania weciagu 30 sekund?
Odpowiedz: ' '

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 17 - dot. Zalacznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy

Czy ze wzgledu na mozliwosé ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiazywania
umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego zmiany cen brutto produktow
bedacych przedmiotem umowy od dnia wejscia z zycie aktu prawnego zmieniajacego wysokos¢
stawki VAT.

‘Zaznaczamy jednoczeénie, ze w takim przypadku cena netto produktéw bedacych przedmiotem
umowy nie ulegtaby zmianie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w poz. nr 1 odczynnika do PT w opakowaniu o objgtosci
2 ml o trwatosci po rekonstytucji 7 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 19 — dot. Pakietu nr 4 poz. 5-9

Czy Zamawiajacy wydzieli poz. 5-9 do osobnego pakietu, co pozwoli wyspecjalizowanym
wykonawcom na zlozenie korzystnej cenowo oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 20 — dot. Pakietu nr 4 poz. 2-4

Czy w poz. 2-4 Zamawiajacy wymaga testow bezodczynnikowych?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 21 — dot. Pakietu nr 4 poz. 2-4

Czy Zamawiajacy wymaga interaktywnego program identyfikacyjnego w jezyku polski,
z mozliwoscia zdefiniowania wlasnego szeregu biochemicznego, z procentem prawdopodobienstwa,
T-index, obrébka statystyczng danych identyfikacyjnych i archiwizacja?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga oprogramowania um0211w1ajqcego komputerowq klasyﬁkaqe
szczepdw bakteryjnych. -

Zapytanie 22 — dot. Pakietu nr 8 poz. 3

Czy w poz. 3 Zamawiajacy wymaga proboéwek z kielichowym wlotem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga probowek z kielichowym wlotem.

Zapytanie 23 — dot. Pakietu nr 8 poz. 4
Czy w poz. 4 Zamawiajacy wymaga proboéwek sterylnych z kolnierzem? -
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga probéwek sterylnych, dopuszcza probéwki z kotnierzem.
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